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Szkolenia indywidualne – Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w Toruniu (III)

 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Toruniu (III) Projekt:
           

 Wiedza Edukacja Rozwój Program Operacyjny:
  

 Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia Realizator: 
  

 Forma: szkolenie indywidualne
  

 od 1 lutego 2017 roku do odwołania – nabór wniosków Termin:
  

  30 osób Przewidywana liczba uczestników:
  

pokój nr 33 (II piętro) w siedzibie Urzędu/  Formularze: muptorun.praca.gov.pl
  
  
  
  
  

 Kryterium doboru uczestników:
  
Osoby w wieku 18-29 lat (nieukończone 30 lat) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy dla 
Miasta Torunia jako osoby bezrobotne – zakwalifikowane do II profilu pomocy,  (o którym mowa w 
ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy), które nie uczestniczą w kształceniu i 
szkoleniu się (tzw. młodzież NEET), spełniające dodatkowo poniższe warunki: 
  
- posiadające jednocześnie status osoby długotrwale bezrobotnej (w przypadku osób poniżej 25. roku 
życia osoby pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy, w przypadku osób, 
które ukończyły 25. rok życia osoby pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy) i niskie kwalifikacje (ukończona szkoła podstawowa/gimnazjum/zasadnicza szkoła zawodowa
/liceum ogólnokształcące/liceum profilowane/uzupełniające liceum ogólnokształcące/technikum
/technikum uzupełniające) 
  
lub 
- posiadające status osoby z niepełnosprawnością 
  
  
  
  

 Opis realizowanej formy:
  
Osoba bezrobotna może zostać skierowana na wskazane przez nią we wniosku szkolenie pod 
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warunkiem: 
  
- uzasadnienia calowości i uprawdopodobnienia zatrudnienia/samozatrudnienia po ukończeniu 
szkolenia, 
  
- uwzględnienia wskazanego szkolenia w indywidualnym planie działania. 
  
Efektem szkolenia powinno być uzyskanie kwalifikacji lub nabycie kompetencji, co jest weryfikowane 
przez przeprowadzenie odpowiedniego ich sprawdzenia (np. w formie egzaminu). 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

56 65 80 223  Kontakt: /e.kiejdo@muptorun.praca.gov.pl
  
Miejsce składania wniosków:         
Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia - Kancelaria 
ul. Mazowiecka 49a 
87-100 Toruń 
pokój nr 42 (II piętro)  

 Udział osób, które nie ukończyły 25. roku życia w formie (szkolenie indywidualne) możliwy jest UWAGA!
jedynie w sytuacji, jeśli są zarejestrowane jako osoby bezrobotne przez okres nie dłuższy niż 4 miesiące. 
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